PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1696/2017

Assunto: Motonivelamento e cascalhamento da Estrada do Alambique, no Bairro do Pinhal.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à

execução dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Alambique,

no Bairro do Pinhal.

Segundo os usuários dessa via, seu leito carroçável encontra-se com

muitos buracos, o que dificulta a passagem de veículos menores, de caminhões e até do

ônibus escolar, situação esta que representa enorme transtorno.

Portanto, diante desse quadro, pedimos que tal estrada receba os devidos

cuidados, principalmente no trecho de subida.

Ao fim, na certeza de recebermos especial atenção ao indicado,

subscrevemos agradecidos.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2017.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado